
令和６年１月１１日 

保護者 様 

松戸市立第三中学校  

校長 亀 川 栄 和  

 

文化講演会について（ご案内） 

 

厳冬の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日

頃より本校教育活動に、ご理解ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、下記により本校生徒と保護者の皆様を対象とした文化講演会を計画いたしました。ぜひ、

ご来校いただき、ご覧いただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   令和６年２月１日（木） 

 

２ 講演団体  千葉県立松戸高等学校 演劇部 

 

３ 時 間   １３：００～      受付 

１３：２５～      講演会開始 

１３：３０～１５：００ 上演 

 

４ 場 所   本校体育館 

 

５ 連 絡   

（１）来校の際は、上履き、保護者証、下足袋を持参してください。 

（２）自動車での来校はご遠慮ください。 

（３）自転車の駐輪場は西門を入って給食棟脇に設置いたしますのでご利用ください。 

 

 

＊ご質問等がございましたら、第三中学校（３４１－５１９５）教頭までお願い致します。 


